[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.06.2012г.  № 589

г. Красноуфимск
О внесении изменений в список молодых семей – участников подпрограммы, изъявивших желание получить социальную выплату по городскому округу Красноуфимск в 2012 году

В соответствии с подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей в Свердловской области» на 2011-2015 годы областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011-2015 годы, утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 11.10.2010 года  № 1487-ПП  (в ред. постановления Правительства Свердловской области от 25.04.2011 г. № 454-ПП), муниципальной целевой программой «Обеспечение жильем молодых семей на территории городского округа Красноуфимск на 2011-2015 годы» в новой редакции и ст. ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в список молодых семей – участников подпрограммы, изъявивших желание получить социальную выплату по городскому округу Красноуфимск в 2012 году, исключив следующие молодые семьи (приложение 1).
Основание: порядок формирования списка молодых семей – участников подпрограммы по Свердловской области в связи с достижением предельного возраста одним из членов молодой семьи, установленного пунктом 1 абзаца 29 раздела 5 подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Свердловской области» на 2011-2015 годы областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011-2015 годы.
2. Исключить из состава участников программы «Обеспечение жильем молодых семей» следующую молодую семью:

- Зуенок Валентина Владимировича, в составе семьи из 5-ти человек;

Основание: использование молодой семьей права на получение социальной выплаты на приобретение (строительство) жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Свердловской области» на 2011–2015 годы областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011–2015 годы.
3. Исключить из состава участников программы «Обеспечение жильем молодых семей» молодую семью Гарипова Эдуарда Рашитовича, в составе семьи из 3-х человек.
Основание: порядок формирования списка молодых семей – участников подпрограммы по Свердловской области в связи с утратой молодой семьей права состоять на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, установленного пунктом 2 абзаца 29 раздела 5 подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Свердловской области» на 2011-2015 годы областной целевой программы «Развитие жилищного комплекса в Свердловской области» на 2011-2015 годы.
4. Утвердить список молодых семей – участников подпрограммы, изъявивших желание получить социальную выплату по городскому округу Красноуфимск в Свердловской области в 2012 году.
5.  Председателю комитета по делам молодежи в течение трех дней с момента вступления в законную силу настоящего постановления письменно уведомить молодые семьи об исключении  семьи из состава участников программы «Обеспечение жильем молодых семей» в 2012 году.
6. Ведущему специалисту отдела правовой работы Марковой С.Н. снять молодые семьи с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий.

7. Настоящее постановление вступает в законную силу  с момента его подписания.

8. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя комитета по делам молодежи городского округа Красноуфимск Иванову О.Л.
Глава городского округа Красноуфимск                               В.В. Артемьевских
Приложение 1

к постановлению главы

городского округа Красноуфимск

от 19.06.2012 года № 589
Список молодых семей, исключенных из подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Свердловской области», изъявивших желание получить социальную выплату по городскому округу Красноуфимск
	№ п\п
	Ф.И.О. членов молодой семьи
	Дата рождения

	1
	Жерлыгин Александр Владимирович

Жерлыгина Марина Сергеевна

Жерлыгин Дмитрий Александрович
	24.03.1976
30.09.1978

02.06.2005

	2
	Фомин Сергей Владимирович

Фомина Татьяна Николаевна

Фомин Александр Сергеевич
	06.03.1976

19.05.1980

02.04.2004

	3
	Вавилов Сергей Анатольевич

Луценко Юлия Анатольевна

Луценко Ксения Вадимовна

	10.09.1976

11.05.1976

27.03.1996

	4

	Серебренников Евгений Михайлович

Серебренникова Оксана Владимировна

Серебренников Александр Евгеньевич
	24.04.1976

15.08.1984

15.08.2004